─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2013〕8 号

关于公布泉州市第十届中职学生美术、书法

现场比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市属中职学校：
泉州市第十届中职学生美术、书法现场比赛于四月二十日在

泉州轻工学院圆满结束。经评委会的认真评选核实，现将获奖名

单公布（见附件）。

附件：泉州市第十届中职学生美术、书法现场比赛获奖名单

泉 州 市 教 育 局

2013 年 4 月 22 日

 ─ 2 ─

附件：
泉州市第十届中职学生美术、书法现场比赛获奖名单

（计 179名，奖项排名不分先后）
序号 学   校 姓  名 组别 参赛项目 指导老师 奖项

ZS005 泉州华侨职业中专学校 蔡志超 美术专业 素描 苏云波 一等奖

ZS010 安溪华侨职业中专学校 陈颖捷 美术专业 素描 郑金杰 一等奖

ZS015 安溪陈利职业中专学校 黄津津 美术专业 素描 王两辉 一等奖

ZS017 德化职业技术学校 黄少龙 美术专业 素描 曾丽红 一等奖

ZS023 泉州艺术学校  林汉超 美术专业 素描 郭毅弘 一等奖

ZS028 安溪陈利职业中专学校 刘晓鑫 美术专业 素描 王两辉 一等奖

ZS056 惠安职业中专学校 黄佳颖 美术专业 素描 邓学辉 一等奖

ZS001 泉州华侨职业中专学校 蔡方芳 美术专业 素描 王丽玲 二等奖

ZS003 泉州华侨职业中专学校 蔡培钰 美术专业 素描 王丽玲 二等奖

ZS026 安溪陈利职业中专学校 林巧晶 美术专业 素描 王两辉 二等奖

ZS031 安溪陈利职业中专学校 汪文强 美术专业 素描 钟明忠 二等奖

ZS034 泉州艺术学校  王龙群 美术专业 素描 戴志鹏 二等奖

ZS038 安溪华侨职业中专学校 韦朝星 美术专业 素描 黄三勇 二等奖

ZS043 福建经贸学校 谢茹芬 美术专业 素描 张  帆 二等奖

ZS045 泉州华侨职业中专学校 许文森 美术专业 素描 苏云波 二等奖

ZS048 晋江晋兴职业中专学校 张丽书 美术专业 素描 王黎玲 二等奖

ZS049 德化职业技术学校 张天明 美术专业 素描 曾丽红 二等奖

ZS052 泉州艺术学校  周诗炜 美术专业 素描 戴志鹏 二等奖

ZS053 晋江华侨职业中专学校 庄荣星 美术专业 素描 洪  涛 二等奖

ZS057 惠安职业中专学校 何杰强 美术专业 素描 张志阳 二等奖

ZS002 福建经贸学校 蔡理成 美术专业 素描 金  茹 三等奖

ZS006 晋江职业中专学校 陈娇娇 美术专业 素描 王  勇 三等奖

ZS007 德化职业技术学校 陈仁厚 美术专业 素描 陈志炎 三等奖

ZS008 南安职业中专学校 陈思婉 美术专业 素描 黄维维、杨儒营 三等奖

ZS009 晋江安海职业中专学校 陈  闲 美术专业 素描 陈志勇 三等奖

ZS011 晋江晋兴职业中专学校 邓海波 美术专业 素描 王黎玲 三等奖

ZS012 晋江华侨职业中专学校 何诗婷 美术专业 素描 洪  涛 三等奖

ZS018 泉州泉中职业中专学校 江婷婷 美术专业 素描 黄宽渔 三等奖

ZS020 晋江职业中专学校 柯依昭 美术专业 素描 王  勇 三等奖

ZS021 晋江晋兴职业中专学校 李聪填 美术专业 素描 宫健迅 三等奖

ZS027 晋江华侨职业中专学校 林志强 美术专业 素描 许秀春 三等奖

ZS032 晋江职业中专学校 王灯辉 美术专业 素描 王  勇 三等奖

ZS036 惠安开成职业中专学校 王延峰 美术专业 素描 蒋文剑 三等奖

ZS037 晋江华侨职业中专学校 黄意玲 美术专业 素描 林华山 三等奖

ZS041 晋江华侨职业中专学校 吴燕秋 美术专业 素描 陈铭蓉 三等奖

ZS046 德化职业技术学校 颜文思 美术专业 素描 郑碧丹 三等奖

ZS051 晋江华侨职业中专学校 郑汉彬 美术专业 素描 林华山 三等奖

ZS054 晋江晋兴职业中专学校 庄荣圳 美术专业 素描 宫健迅 三等奖

 ─ 3 ─

序号 学   校 姓  名 组别 参赛项目 指导老师 奖项

ZS059 惠安职业中专学校 陈琼峰 美术专业 素描 张志阳 三等奖

ZL019 晋江安海职业中专学校 黄志宏 美术专业 LOGO 设计 程丽玲 一等奖

ZL032 南安红星职业中专学校 林晓锋 美术专业 LOGO 设计 陈庆伟 一等奖

ZL038 安溪陈利职业中专学校 沈福阳 美术专业 LOGO 设计 阮学敏 陈水强 一等奖

ZL044 晋江华侨职业中专学校 王珊珊 美术专业 LOGO 设计 宋云凯 一等奖

ZL051 福建经贸学校 许秋香 美术专业 LOGO 设计 谢  萱 一等奖

ZL054 晋江职业中专学校 杨志鑫 美术专业 LOGO 设计 陈一萍 一等奖

ZL055 晋江晋兴职业中专学校 姚培坤 美术专业 LOGO 设计 魏灵娟 一等奖

ZL001 晋江安海职业中专学校 蔡镇涛 美术专业 LOGO 设计 程丽玲 二等奖

ZL003 南安市工业学校 陈发青 美术专业 LOGO 设计 张世梅 二等奖

ZL004 安溪陈利职业中专学校 陈海良 美术专业 LOGO 设计 阮学敏 陈水强 二等奖

ZL006 泉州华侨职业中专学校 陈  鸿 美术专业 LOGO 设计 李佳丽 二等奖

ZL013 南安市工业学校 黄保灵 美术专业 LOGO 设计 张世梅 二等奖

ZL022 晋江职业中专学校 柯百鸣 美术专业 LOGO 设计 陈一萍 二等奖

ZL027 永春职业中专学校 梁珊婷 美术专业 LOGO 设计 许建福 二等奖

ZL029 安溪陈利职业中专学校 林辉明 美术专业 LOGO 设计 阮学敏 陈水强 二等奖

ZL042 南安红星职业中专学校 王春艳 美术专业 LOGO 设计 陈庆伟 二等奖

ZL045 福建经贸学校 王子豪 美术专业 LOGO 设计 谢  萱 二等奖

ZL056 泉州闽南工贸学校 尤荣国 美术专业 LOGO 设计 肖  潜 二等奖

ZL057 南安红星职业中专学校 张孙海 美术专业 LOGO 设计 陈庆伟 二等奖

ZL058 福建经贸学校 赵舒廷 美术专业 LOGO 设计 吴琴琴 二等奖

ZL064 惠安职业中专学校 张祥祥 美术专业 LOGO 设计 许冠玲 二等奖

ZL066 惠安职业中专学校 兰水秀 美术专业 LOGO 设计 陈  艳 二等奖

ZL002 晋江晋兴职业中专学校 蔡智贤 美术专业 LOGO 设计 黄尔青、魏灵娟 三等奖

ZL005 泉州艺术学校  陈河盛 美术专业 LOGO 设计 郭毅弘 三等奖

ZL008 南安市工业学校 陈为灏 美术专业 LOGO 设计 张世梅 三等奖

ZL020 晋江安海职业中专学校 蒋德礼 美术专业 LOGO 设计 程丽玲 三等奖

ZL021 永春职业中专学校 康源林 美术专业 LOGO 设计 许建福 三等奖

ZL025 永春职业中专学校 李唯丽 美术专业 LOGO 设计 许建福 三等奖

ZL028 晋江华侨职业中专学校 林  明 美术专业 LOGO 设计 宋云凯 三等奖

ZL033 晋江华侨职业中专学校 林艺艺 美术专业 LOGO 设计 蔡铭源 三等奖

ZL034 泉州闽南工贸学校 刘佳莉 美术专业 LOGO 设计 肖  潜 三等奖

ZL035 泉州华侨职业中专学校 刘建通 美术专业 LOGO 设计 李佳丽 三等奖

ZL037 泉州艺术学校  吕宜琛 美术专业 LOGO 设计 郭毅弘 三等奖

ZL040 晋江职业中专学校 苏婷婷 美术专业 LOGO 设计 陈婷治 三等奖

ZL041 晋江晋兴职业中专学校 苏振伟 美术专业 LOGO 设计 魏灵娟 三等奖

ZL043 泉州泉中职业中专学校 王梦梦 美术专业 LOGO 设计 周永泉 三等奖

ZL047 晋江晋兴职业中专学校 吴佳敏 美术专业 LOGO 设计 魏灵娟 三等奖

ZL049 泉州闽南工贸学校 肖金胜 美术专业 LOGO 设计 肖  潜 三等奖

ZL052 泉州华侨职业中专学校 杨俊达 美术专业 LOGO 设计 李佳丽 三等奖

ZL053 晋江华侨职业中专学校 杨晓青 美术专业 LOGO 设计 蔡铭源 三等奖

ZL060 泉州华侨职业中专学校 郑丹云 美术专业 LOGO 设计 李佳丽 三等奖

 ─ 4 ─

序号 学   校 姓  名 组别 参赛项目 指导老师 奖项

ZL061 安溪华侨职业中专学校 周嘉铭 美术专业 LOGO 设计 陈巧云 三等奖

ZL063 惠安职业中专学校 陈金龙 美术专业 LOGO 设计 许冠玲 三等奖

ZH009 晋江华侨职业中专学校 黄宏锐 非美术专业 漫画 沈健祥 一等奖

ZH014 安溪陈利职业中专学校 李振国 非美术专业 漫画 陈友遵 一等奖

ZH028 福建经贸学校 苏向亮 非美术专业 漫画 洪  莉 一等奖

ZH029 石狮鹏山工贸学校 汤  能 非美术专业 漫画 李碧珍 一等奖

ZH042 福建经贸学校 吴晓彬 非美术专业 漫画 康存杰 一等奖

ZH060 惠安职业中专学校 李润聪 非美术专业 漫画 柳洋泱 一等奖

ZH063 泉州经贸学院慈山分院 陈静静 非美术专业 漫画 李瑞扬 一等奖

ZH001 安溪华侨职业中专学校 陈天赐 非美术专业 漫画 钟志珍 二等奖

ZH002 安溪华侨职业中专学校 白志桦 非美术专业 漫画 吴秋珍 二等奖

ZH011 泉港职业中专学校 柯海燕 非美术专业 漫画 柳仙财 二等奖

ZH012 泉港职业中专学校 柯清娥 非美术专业 漫画 柳仙财 二等奖

ZH013 惠安开成职业中专学校 李  鹏 非美术专业 漫画 蒋文剑 二等奖

ZH026 晋江职业中专学校 施栋梁 非美术专业 漫画 石开添 二等奖

ZH033 晋江职业中专学校 王荣基 非美术专业 漫画 宁  振 二等奖

ZH038 晋江华侨职业中专学校 吴嘉鑫 非美术专业 漫画 沈健祥 二等奖

ZH047 泉州闽南工贸学校 杨建寒 非美术专业 漫画 肖  潜 二等奖

ZH049 安溪华侨职业中专学校 叶巧彬 非美术专业 漫画 陈巧云 二等奖

ZH050 德化职业技术学校 曾永杰 非美术专业 漫画 卢美彬 二等奖

ZH057 永春职业中专学校 郑燕茹 非美术专业 漫画 许建福 二等奖

ZH064 泉州经贸学院慈山分院 林  栋 非美术专业 漫画 李瑞扬 二等奖

ZH003 泉州华侨职业中专学校 蔡蓉妮 非美术专业 漫画 江骏涛 三等奖

ZH005 丰泽职教中心 陈苗苗 非美术专业 漫画 陈玉和 三等奖

ZH008 惠安开成职业中专学校 郭志坚 非美术专业 漫画 蒋文剑 三等奖

ZH018 晋江华侨职业中专学校 林爱萍 非美术专业 漫画 孙歆昕 三等奖

ZH019 晋江晋兴职业中专学校 林丽婷 非美术专业 漫画 蔡艳雯、邱小娟 三等奖

ZH022 南安职业中专学校 林雅婵 非美术专业 漫画 汪惠聪 三等奖

ZH023 石狮鹏山工贸学校 刘赟赟 非美术专业 漫画 李碧珍 三等奖

ZH025 晋江华侨职业中专学校 冉文羽 非美术专业 漫画 孙歆昕 三等奖

ZH031 泉州泉中职业中专学校 吴丽蓉 非美术专业 漫画 黄宽渔 三等奖

ZH034 泉州艺术学校  王婷婷 非美术专业 漫画 戴志鹏 三等奖

ZH036 泉州泉中职业中专学校 王银铃 非美术专业 漫画 黄宽渔 三等奖

ZH037 泉州泉中职业中专学校 吴珲雯 非美术专业 漫画 黄宽渔 三等奖

ZH039 安溪陈利职业中专学校 吴培芬 非美术专业 漫画 李清溪 三等奖

ZH040 安溪华侨职业中专学校 吴鹏城 非美术专业 漫画 钟志珍 三等奖

ZH041 南安职业中专学校 吴思瑶 非美术专业 漫画 汪惠聪 三等奖

ZH044 安溪华侨职业中专学校 吴政猛 非美术专业 漫画 吴秋珍 三等奖

ZH045 泉州艺术学校  许  鑫 非美术专业 漫画 戴志鹏 三等奖

ZH051 晋江华侨职业中专学校 张曼斯 非美术专业 漫画 曾金华 三等奖

ZH058 晋江晋兴职业中专学校 庄雅芬 非美术专业 漫画 余翊农、杨玉兰 三等奖

ZH065 泉州经贸学院慈山分院 张  婷 非美术专业 漫画 李瑞扬 三等奖

 ─ 5 ─

序号 学   校 姓  名 组别 参赛项目 指导老师 奖项

ZM009 德化职业技术学校 郭培杰 非美术专业 毛笔书法 卢美彬 一等奖

ZM014 晋江华侨职业中专学校 黄宇震 非美术专业 毛笔书法 苏荣章 一等奖

ZM034 安溪陈利职业中专学校 郑小珍 非美术专业 毛笔书法 苏惠丽 一等奖

ZM037 惠安开成职业中专学校 庄孟杰 非美术专业 毛笔书法 何跃平 一等奖

ZM001 晋江职业中专学校 蔡莹莹 非美术专业 毛笔书法 张宝凤 二等奖

ZM008 福建经贸学校 冯珊怡 非美术专业 毛笔书法 王细芬 二等奖

ZM017 晋江华侨职业中专学校 李足乐 非美术专业 毛笔书法 苏荣章 二等奖

ZM020 石狮鹏山工贸学校 林思梅 非美术专业 毛笔书法 林惠瑜 二等奖

ZM026 石狮鹏山工贸学校 吴丽婷 非美术专业 毛笔书法 林惠瑜 二等奖

ZM035 福建经贸学校 郑雅怡 非美术专业 毛笔书法 黄清鹏 二等奖

ZM038 惠安职业中专学校 陈婷婷 非美术专业 毛笔书法 庄永堂 二等奖

ZM040 惠安职业中专学校 王  健 非美术专业 毛笔书法 吴国雄 二等奖

ZM002 泉州艺术学校  蔡朱敏 非美术专业 毛笔书法 郭毅弘 三等奖

ZM006 安溪茶业职业技术学校 陈美燕 非美术专业 毛笔书法 谢艺攀 三等奖

ZM012 泉州华侨职业中专学校 黄金鑫 非美术专业 毛笔书法 尤玢芳 三等奖

ZM018 福建经贸学校 廖明红 非美术专业 毛笔书法 吕志洪 三等奖

ZM021 惠安开成职业中专学校 刘伟平 非美术专业 毛笔书法 何跃平 三等奖

ZM022 晋江职业中专学校 留燕燕 非美术专业 毛笔书法 张宝凤 三等奖

ZM024 丰泽职教中心 沈俊雄 非美术专业 毛笔书法 杜永明 三等奖

ZM027 泉州华侨职业中专学校 吴志鹏 非美术专业 毛笔书法 尤玢芳 三等奖

ZM028 晋江华侨职业中专学校 杨桂玲 非美术专业 毛笔书法 苏荣章 三等奖

ZM029 安溪陈利职业中专学校 杨巧珍 非美术专业 毛笔书法 董志英 三等奖

ZM039 惠安职业中专学校 庄毅梦 非美术专业 毛笔书法 庄永堂 三等奖

ZM043 泉州经贸学院慈山分院 林雅茹 非美术专业 毛笔书法 王国阳 三等奖

ZY016 晋江安海职业中专学校 黄晖华 非美术专业 硬笔书法 蔡永通 一等奖

ZY017 泉州华侨职业中专学校 黄雅娜 非美术专业 硬笔书法 尤玢芳 一等奖

ZY018 晋江华侨职业中专学校 柯丽萍 非美术专业 硬笔书法 苏荣章 一等奖

ZY034 晋江职业中专学校 谭小霞 非美术专业 硬笔书法 陈火焚 一等奖

ZY044 晋江职业中专学校 张宝姝 非美术专业 硬笔书法 陈火焚 一等奖

ZY053 泉州经贸学院慈山分院 黄伟凤 非美术专业 硬笔书法 汪建家 一等奖

ZY003 南安红星职业中专学校 陈碧玲 非美术专业 硬笔书法 李金泉 二等奖

ZY004 泉州梅山工程学校 陈彩霞 非美术专业 硬笔书法 李双志 二等奖

ZY006 福建经贸学校 陈娇云 非美术专业 硬笔书法 康存杰 二等奖

ZY023 南安职业中专学校 廖燕彬 非美术专业 硬笔书法 姚鹏灿 二等奖

ZY031 晋江安海职业中专学校 苏彩云 非美术专业 硬笔书法 蔡永通 二等奖

ZY035 晋江安海职业中专学校 王勋沛 非美术专业 硬笔书法 蔡永通 二等奖

ZY038 晋江华侨职业中专学校 吴妮娜 非美术专业 硬笔书法 苏荣章 二等奖

ZY045 永春职业中专学校 张春婷 非美术专业 硬笔书法 李迎春 二等奖

ZY046 南安职业中专学校 张翠云 非美术专业 硬笔书法 姚鹏灿 二等奖

ZY048 晋江职业中专学校 支  宏 非美术专业 硬笔书法 李慧毅 二等奖

ZY052 泉州经贸学院慈山分院 江丽键 非美术专业 硬笔书法 汪建家 二等奖

ZY005 泉州对外经贸职业技术学校 陈佳婷 非美术专业 硬笔书法 邱静婉 三等奖

 ─ 6 ─

序号 学   校 姓  名 组别 参赛项目 指导老师 奖项

ZY009 南安市工业学校 陈亚金 非美术专业 硬笔书法 李锦珠 三等奖

ZY012 丰泽职教中心 陈有福 非美术专业 硬笔书法 陈玉和 三等奖

ZY013 安溪茶业职业技术学校 陈玉梅 非美术专业 硬笔书法 陈仁芳 三等奖

ZY015 安溪陈利职业中专学校 傅婉鹏 非美术专业 硬笔书法 苏惠丽 三等奖

ZY020 丰泽职教中心 李梨娜 非美术专业 硬笔书法 陈玉和 三等奖

ZY021 永春职业中专学校 李美燕 非美术专业 硬笔书法 李迎春 三等奖

ZY022 德化职业技术学校 李雅萍 非美术专业 硬笔书法 卢美彬 三等奖

ZY026 泉州艺术学校  林艳芳 非美术专业 硬笔书法 戴志鹏 三等奖

ZY030 福建经贸学校 邱丽云 非美术专业 硬笔书法 吕志洪 三等奖

ZY032 晋江晋兴职业中专学校 苏心怡 非美术专业 硬笔书法 饶晓雪 三等奖

ZY036 惠安开成职业中专学校 王子龙 非美术专业 硬笔书法 何跃平 三等奖

ZY040 石狮鹏山工贸学校 徐雪清 非美术专业 硬笔书法 林惠瑜 三等奖

ZY041 安溪陈利职业中专学校 许桂凤 非美术专业 硬笔书法 苏惠丽 三等奖

ZY042 安溪华侨职业中专学校 杨彩燕 非美术专业 硬笔书法 郑金杰 三等奖

ZY050 惠安职业中专学校 林香梅 非美术专业 硬笔书法 庄永堂 三等奖

  抄  送：福建省教育厅，泉州市职业技术教育中心。

  泉州市教育局办公室                2013 年 4 月 22 日印发